
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/458/2024 

RADY MIASTA I GMINY W PILICY 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/56/2019 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa od osób fizycznych, wyznaczania inkasentów oraz 

określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – 

Ordynacja Podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383)  

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr IX/56/2019 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie poboru 

podatków w drodze inkasa od osób fizycznych, wyznaczania inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso wprowadzić następujące zmiany: 

1) Załącznikowi nr 1 do Uchwały nadaje się brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

 

 

Barbara Przybylik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1192



Załącznik do uchwały Nr LXVII/458/2024 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

Wykaz inkasentów 

L.p. Sołectwo Nazwisko i imię inkasenta 

1 Biskupice Kyć Jerzy 

2 Cisowa Drąg Damian 

3 Dobra Gębala Danuta 

4 Dobra Kolonia Piąty Grzegorz 

5 Dobraków Dylewski Tomasz 

6 Dzwonowice Kret Tomasz 

7 Dzwono-Sierbowice Rok Michał 

8 Jasieniec Kunicka Anna 

9 Kidów Dorobisz Marzena 

10 Kleszczowa Goncerz Grażyna 

11 Kocikowa Piątek Krystyna 

12 Podleśna Dolińska Danuta 

13 Przychody Zagała Jan 

14 Siadcza Wąwoźny Ilona 

15 Sierbowice Michalik Zofia 

16 Sławniów Kwiecień Elżbieta 

17 Smoleń Rybiński Artur 

18 Solca Janus Halina 

19 Szyce Kasprzak-Świderska Marta 

20 Wierbka Siejka Wojciech 

21 Wierzbica Skutnik Robert 

22 Zarzecze Smok Jadwiga 

23 Złożeniec Kowal Danuta 

 

 

L.p. Osiedle Nazwisko i imię inkasenta 

1 Pilica Kowalska Anna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1192


		2024-02-07T07:24:09+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




